



جلیلی:

همه باید به دولت کمک کنند تا کشور با موفقیت پیش رود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دولت، امروز دولت همه است و همه باید به آن کمک کنند تا کشور با موفقیت پیش رود. جلسه بررسی برنامه‌های وزرای پیشنهادی اقتصادی روز جمعه با حضور سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و ابراهیم شبیانی رئیس اسبق بانک مرکزی در دوران دولت اصلاحات در حوز هنری زرگر گذشت.

مردم در دولت همه مشارکت کنند
سعید جلیلی در این جلسه بیان کرد: هر میزان مردم در برنامه دولت مشارکت کنند و کمک کنند تا اگر نقاطی که مغفول واقع شده است به آن توجه شود در حقیقت این کمک به برنامه و کارنامه اتی دولت خواهد بود و بسیاری ارزشمند است... من از همه نتخیان و مردم خواشش کردم تا در ارزیابی برنامه‌های دولت نقش ایفا کنند و این جلسه را به دنبال همین موضوع، برگزار کردیم. وی همچنین بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ و سال ۱۳۹۶ من مباحث را دنبال می‌کردم و بودیم و از اسنادی که صاحب‌نظران خواشش می‌کنم را به برنامه‌های دولت و وزارتخانه‌ها و مختصاتی که باید داشته باشد، تمرکز داشته باشند. صاحب‌نظران نظر خود را به ویژگی‌های مطلوب برنامه بپردازند که چگونگی و از چه نقطه‌ای شروع شود و با چه روشی به نقطه مطلوب خواهد رسید.

جلیلی ذکر بخشی اسناد بالادستی در برنامه روز را کافی ندانست و گفت: باید رئیس‌جمهور در کنار برنامه وزرا برنامه دولت را هم به مجلس ارائه می‌کرد و حالا رئیس‌جمهور گفته برنامه او همان برنامه هفتم توسعه است در حالی که باید بگوید رشد ۸ درصدی را چگونه محقق خواهد کرد و باید تک‌تک وزرا برنامه‌ها نقش خود را ببندند، حتی وزارت علوم که باید سهم خود را در آرزآوری و اشتغال در برنامه بداند.

وی عنوان کرد: رشد ۸ درصدی عوامل مختلفی دارد و سرمایه یکی از عوامل در افزایش پرموری است اما سرمایه صرفاً یک عنصر است و فناوری، مدیریت و نیروی انسانی دیگر باید تحقق پرمووری هستند و کارنامه اتی اجرای دولت که وزرا برنامه‌ها هستند باید مشخص شود چه برنامه‌ای برای استفاده از نیروی انسانی دارند. جلیلی در رابطه با تأمین مالی در دولت عنوان کرد: باید در رابطه با شیوه‌های تأمین مالی برای برنامه‌ها صحبت کنند و در مناظره‌ها هم به رئیس‌جمهور گفته بودم که شیوه اجرای برنامه هفتم را عنوان کند و خود برنامه هم برنامه او محسوب نمی‌شود و شیوه اجرای کار مهم است، البته لازم است برای تأمین منابع ابتدا به منابع موجود و استفاده درست از آنها توجه کافی مبذول داشته باشیم که به طور مثال جلوی هدر رفت منابع نفت و گاز را بگیریم.

با انضباط مالی و رفع نارضایتی‌های توان به کاهش تورم کمک کرد
وی به رشد نامناسب اقتصادی در مقطعی پرداخت و گفت: رشد ۸ درصدی یک ضرورت است که با انضباط مالی و رفع نارضایتی‌های توان به کاهش تورم کمک کرد. هم اکنون جمعی از نتخیان به کمک دولت و مجلس آمدند تا به بهترین نحو کابینه چیده شود و کار خود را آغاز کنند. هر میزان در برنامه به وزرا کمک کنیم به کارنامه اتی دولت کمک کردیم. در مسیر یک‌روز دولت محترم در همراهی خواهیم کرد و دولت، امروز دولت همه است و همه باید به دولت کمک کنند تا کشور با موفقیت پیش رود.

جلیلی خاطرنشان کرد: برنامه‌هایی که طبق برنامه هفتم توسعه برعهده هر وزارتخانه است را در دولت سایه مشخص کرده‌ایم و این باید به نحوی باشد که در برنامه وزرا دیده شود تا رشد ۸ درصد را محقق کند و ما باید در حد خودمان بتوانیم کمک کنیم تا دولت و مجلس که وظیفه مشترک را در این مقطع انجام می‌دهند به بهترین شکل به انجام برسانند.

به هیچ‌کدام از برنامه‌های وزرای پیشنهادی اقتصادی، امروز پرموری را ندیدم
به گزارش مهر، ابراهیم شبیانی رئیس اسبق بانک مرکزی در ابتدا با طرح این موضوع که برنامه در حوزه اقتصاد آرزوهایی نیست که روی کاغذ نوشته شود، گفت: تعدادی معادله و نامتدافله نوشته می‌شود و بر برنامه باید همه اینها با هم حل شود. وی که در دوران اصلاحات رئیس بانک مرکزی بود، یادآور شد: در برنامه اول توسعه ۸۷ معادله و نامتدافله داشتمیم و ۲۷ میلیارد دلار از طریق استقرار خارجی برای اجرای این برنامه‌ها نیاز داشتم، همچنین برنامه به یک قالی شبیه است که لازم است به دقت طراحی و اجرا شود.

رئیس اسبق بانک مرکزی در ادامه عنوان کرد: برنامه در مدل اقتصادی به این تلقی می‌شود که اندک با هم همخوانی داشته باشند، ارتباط میان اجزای برنامه مهم است. در هیچ‌کدام از برنامه‌های وزرای پیشنهادی اقتصادی، واژه پرمووری را ندیدم. شبیانی گفت: اینکه هر یک از وزرا برنامه‌ها چه سیاستی در برنامه‌های خود دارند را نیز مطرح نکرده بودند. چند ماه گذشته در برنامه آقای علی‌آبادی برنامه ۱۰۰ شرکت برتر را ارائه کرده بود که فقط ۵ شرکت دانش‌بنیان بودند و این به سیاست‌های برنامه مربوط می‌شود. باید شرکت‌های بزرگ داشته باشیم که بتواند در سراسر کشور فعالیت کنند، به طور مثال هلدینگ کوچک تریک ۴۸ میلیارد دلار درآمد داشته و ۵۰۰ شرکت ما فقط ۱۵۰ میلیارد درآمد داشته است. وی بیان کرد: چین و تایوان و ژاپن برترین صادرکنندهٔ ترانزیستور است و ما در صنایع خود باید برنامه دقیق ارائه دهیم. به‌طور مثال در کشاورزی اگر به همین شیوه سنتی کار کنیم به جایی نمی‌رسیم و آقای جلیلی در برنامه‌های خود گفته بود که هر روستا یک سلول توسعه و باید به توانمندسازی روستاها توجه کنیم که هر کدام در اقلیم خود نیازمند برنامه‌های ویژه هستند. ۱۷ تا ۱۸ میلیارد نهاده وارد می‌کنیم و ۸ میلیارد صادر می‌کنیم که این کمالات تراز منفی در کشاورزی را می‌رساند.

شبیانی در بخشی از سخنانش به قیمت‌گذاری حامل‌های انرژی پرداخت و عنوان کرد: تا زمانی که قیمت‌ها اصلاح نکنیم، همچنان اسراف در انرژی را خواهیم داشت. باید دید زیر نیرو بر این رابطه چه برنامه‌ای دارد. و ما در سایر موارد حوزه اقتصاد با صنایع قدیمی‌تر به‌موجباً تا پرمووری را افزایش دهیم. صنایعی داریم که از تکنولوژی روز برخوردار نیستند. وی راجع به تعرفه‌های گمرکی به نرخ بالای این تعرفه‌ها اشاره کرد و گفت: آن قدر تعرفه‌های گمرکی کشور ما بالاست که در رقیبت میان تولید و واردات نقش دارد.

کنعانی:

رژیم صهیونیستی تحت حمایت آمریکا مشغول جنایت علیه بشریت است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی یک رژیم تروریستی و نژادپرست است که در چندین دهه با حمایت تمام عیار عرب به ویژه دولت آمریکا مشغول نقض فاش و نظاممند حقوق اولیه، طبیعی و انسانی ملت فلسطین و «جنایت علیه بشریت» است.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی که در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، گفت: رژیم صهیونیستی ظرف ۱۰۰ ماه، ۴۰ هزار انسان و شهروند بی‌گناه فلسطینی را در جمله حدود ۱۵ هزار کودک را در نوار غزه کشته و بیش از ۱۰۰ هزار نفر را مجروح کرده و هزاران نفر نیز زیر آوارها مدفون و مفقود هستند، آن وقت مقامات آمریکایی و فوجانه فلسطینی‌ها و گروه‌های مقاومت آن را «تروریست» می‌خوانند و دولت آمریکا می‌گوید به دفاع از اسرائیل در مقابل «تروریست‌ها» متعهد است! **کنعانی: آزادگان پیام آبرویری ملت بر دشمنان خیال‌پرداز و سلطه‌جو هستند**
کنعانی در صفحه خود در فضای مجازی همچنین نوشت و ششم مرداد، سالروز بازگشت آزادگان غیور و فرزندان رشید ملت را به خاک وطن و آغوش ملت قدرشناس ایران عزیز گرامی داشت. به گزارش ایرنا، وی نوشت: آزادگان سرفراز، سبیل‌های مقاومت، ایستادگی و پایدردی ملت بزرگ و مؤمن و رشید ایران را در مقابل هر گونه تجاوز، زیاده‌خواهی و شرارت دشمنان این مرز و بوم تاریخ ساز، تمدن‌افزین و برحمله هستند. کنعانی افزود: آزادگان عزیز ما در این اسارت پیامبران امید، عزت و صلابت ملت ایران و به‌همراه رهایی، پیام آبران پیروزی این ملت رشید، بر دشمنان متوهم، خیال‌پرداز و سلطه‌جو بودند. سخنگوی وزارت امور خارجه خاطر نشان کرد: ایستادگی عزتمندان و صلابت آزادگان غیور را آرج می‌نهمیم و مجاهدت‌های آنان برای انکس و ملت ایران و اسلام عزیز را بزرگ می‌شماریم و به روح بلند آزادگان شهید و رفرا کرده درود و سلام می‌فرستیم.

سرویس سیاسی –

کارنامه وزرای معرفی ششده یاسد با دقت و جزه‌به‌جزه بررسی شود و اگر شخصی منافع ملی و امنیت ملی را بازپچه قرار داده باشد، رد شود، حتی وقتی عده‌ای با نادیده گرفتن خطوط قرمز نظام از او حمایت کرده باشند.
وزیر در جمهوری اسلامی ایران باید انقلابی، متدین، خدوم، فاقد غرور، متصل به مردم و مایه کارآمدی دولت باشد.

مجلس شورای اسلامی امروز بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی کابینه را آغاز می‌کند. رئیس‌جمهور نیز برای دفاع از کابینه در صحن مجلس حضور پیدا خواهد کرد. فهرست وزرای پیشنهادی به شرح ذیل است.
۱- علیرضا کاظمی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش
۲- ستار هاشمی وزیر پیشنهادی ارتباطات و فناوری اطلاعات
۳- سید اسماعیل خطیب وزیر پیشنهادی اطلاعات
۴- عبدالناصر همتی وزیر پیشنهادی اقتصاد و امور

دارایی
۵- سید عباس عراقچی وزیر پیشنهادی امور خارجه
۶- محمدرضا فخرقندی وزیر پیشنهادی بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
۷- احمد میدری وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۸- غلامرضا نوری وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی
۹- امین حسین رحیمی وزیر پیشنهادی دادگستری
۱۰- امیر حسن زاهدی وزیر پیشنهادی دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح
۱۱- فرزانه شوقی وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی
۱۲- محمد اتابک وزیر پیشنهادی صمت
۱۳- حسین سیمایی صراف وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فناوری
۱۴- سید عباس صالحی وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی
۱۵- اسکندر مؤمنی وزیر پیشنهادی کشور
۱۶- سید رضا صالحی امیری وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

۱۷- محسن پاک‌نژاد وزیر پیشنهادی نفت
۱۸- عباس آبادی وزیر پیشنهادی نیرو
۱۹- احمد دنیا مالی وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان
عناصر فتنه بخشی از ملت به حساب نمی‌آند
ملت بزرگ ایران انتخاب است آن است که دولت برای او از هستی خود مایه بگذارد و مجاهدت کند در میان

تل آویو بهتر می‌داند وقوع انتقام سخت ناگزیر است

خطیب و امام جمعه موقت تهران عنوان داشت: تل آویو بهتر می‌داند از وقوع انتقام سخت ناگزیر است، امام زین‌الدین و زمان این تنبیه پشیمان‌کننده را تهران تعیین می‌کند.

حجت‌الاسلام و المسلمین «سید محمدحسن ابوترابی‌فرد» در خطبه‌های نماز جمعه این هفته نماز جمعه تهران که در مصلاای امام خمینی(ره) برگزار شده، با اشاره به فرا رسیدن ۲۶ مرداد سال سازوز آزادسازی اسرای ایرانی از چنگ دژخیم صدام، گفت: این روز به راستی برای ملت بزرگ ایران، روز آزادی و سرفرازی است.

به گزارش ایرنا، وی خاطر نشان کرد: برای فرزندان غیور ایران که ۶ ماه تا ۱۰ سال در اردوگاه‌های شکنجه نیروهای بعثی صدام از همه ارزش‌های انسانی و انقلابی ما دفاع کردند و این ارزش‌ها را در برابر جامعه بشری عینیت بخشیدند و با ورود پیروزمندانه خود به ایران اسلامی زبیاترین صحنه نشاط و سرور خلق کردند، امروز روز بزرگی است.

امام جمعه موقت تهران افزود: اگر بگوییم روزهای ورود آزادگان به مهسن، پرافتخارترین، ویران‌ترین و امیدافزین‌ترین روزهای تاریخ انقلاب است، سخن گزافی نگفته‌ایم. وی با اشاره به اینکه دشمن از تمام ظرفیت خود برای کشاندن اسرای عزیز به جلوی دوربین‌های تبلیغاتی استفاده می‌کرد، تصریح کرد: بدون تردید از نظر عقارتی و علمی و با نگاه جامعه‌شناسانه باید در همان روزها و ماه‌های نخست اسارت، اسرای عزیز ایرانی سرکوب می‌شدند، پایداری و استقامتشان در هم شکسته می‌شد و صفوف‌شان پراکنده می‌گشت تا در نهایت برای ایران انقلاب پیاپی افتخارافزین نداشته باشند.

ابوترابی فرد تأکید کرد: دشمن از همه ابزارها از جمله جنگ روانی، فشار و تهدید برای رسیدن به هدف شیطانی خود استفاده کرد اما در مقابل حادثه رخ داد که همه را در حیرت فرو برد و آن اینکه آزادگان ایران اسلامی به جمعی متشکل و منسجم مبدل شدند.

ابوترابی فرد ادامه داد: اسرای ما بر ایستادگی بسر اول قطعی قرآن و سنت، زبیاترین وحدت و انسجام را به نمایش گذاشتند و بر اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی وفادار ماندند، اصول انقلاب را تکرار کردند و به عنوان ستون کلبیدی جنگ و پشتوانه قدرتمند سلحشوران دفاع مقدس در سنگر آزادی مقاومت ایستادند. وی خاطر نشان کرد: اسرا پیوند ناگسستی خود را با اسلام و ملت فلسطین برای رویارویی با رژیم صهیونیستی و پاکسازی سرزمین‌های اشغال شده، اعلام کردند.

اسرا عزیز ما تلاطم‌های اسارت را به فرست تدبیر کردند

وزرای پیشنهادی، افرادی با سابقه و عملکرد قابل دفاع وجود دارند اما اشخاص دیگری نیز در این فهرست جای گرفته‌اند که در فتنه ۸۸ و نیز در همه یا برخی فتنه‌های پس از آن، هماهنگ با دشمن، علیه انقلاب و نظام اسلامی عمل کرده‌اند. فتنه‌گران در سال ۸۸ با عدم تمکین به قانون و دروغ تقلب در انتخابات، آشوب به راه انداختند و دیکته سازمان‌های جاسوسی را پیاده کردند. طبعاً وقتی فتنه‌های پیشنهادی افرادی باشند که در سال ۸۸ مقابل عظمت ملت و افتخار و شکوه مردمسالاری دینی ایستادند، اصلاً بخشی از ملت به حساب نمی‌آیند و مجلس نمی‌تواند به آنها اعتماد کند. چنین افرادی اعتقادی به مجاهدت بر حل مشکلات مردم ندارند و حتی برای انتقام از مردم، به جای تسهیل زندگی آنان، به تعداد مشکلات آنها می‌افزایند.

کارنامه وزرای معرفی ششده باید با دقت و جزه‌به‌جزه بررسی شود و اگر شخصی منافع ملی و امنیت ملی را بازپچه قرار داده باشد، رد شود، حتی وقتی عده‌ای با نادیده گرفتن خطوط قرمز نظام از او حمایت کرده باشند. وزیر در جمهوری اسلامی ایران باید انقلابی، متدین، خدوم، فاقد غرور و متصل به مردم باشد.

کشور را دچار عقبگرد و دولت را مبتلا به رکود و سوءتدبیر عمدی ساختن، از خصوصیات طیف فتنه و پاند افراطیون مدعی اصلاحات است که دولت را نردبانی برای ادامه دادن روند فجایع تحمیل کرده به مردم در دولت برحاص می‌بینند. مجادا می‌خواهد که با انقلاب، با امام

افراد اعتماد کند. وزیر باید علاوهبر صلاحیت فنی، دارای صلاحیت سیاسی باشد و شناخت معارف انقلاب اسلامی و وفاداری تا پای جان به انقلاب از ویژگی‌های او باشد. مجلس محترم می‌بایست به خط انقلاب اسلامی و دستوردهنده آن که شهید ریشی دنبال می‌کرد، چشم بدوزد و افرادی را که صلاحیت و توانایی تداوم این راه را دارند، برگزیند. چنین افرادی قدرت را وسیله‌ای برای خدمت قرار می‌دهند و در دولت همکاری و هم‌افزایی ایجاد می‌کنند و عامل ناکارآمدی، تعارض و تناقض نخواهند بود. نمایندگان مجلس مسئولیت دارند افراد فاقد صلاحیت‌های قانونی را تأیید نکنند.

۱۲ ملک انتخاب کابینه
رهر حکیم انقلاب در دیدار روز یکشنبه ۳۱ تیرماه به حسین خرمی می‌گفت: با نمایندگان مجلس درباره ملاک‌های تعیین کابینه ۱۲ ویژگی را بیان داشتند: «اعتقاد به جمهوری اسلامی از بن دندان، کارآرادی، ایمان، امید به آینده، نگاه مثبت به افق، امین، صادق، متدین، متشرع، اشتها به صداقت و

اخبار کشور

آغاز بررسی صلاحیت کابینه در صحن مجلس

لزوم توجه به این ۱۲ ویژگی در رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی

یادگستی، نداشتن سابقه سوء، برخورداری از نگرش ملی و غرق نشدن در مسائل سیاسی و جناحی.»

متن این بخش از بیانات ایشان به این شرح بود: «آن کسی را باید میدان‌دار کرد که امین باشد، صادق باشد، متدین باشد، از بن دندان به جمهوری اسلامی معتقد باشد، دروغ تقلب در انتخابات، آشوب به راه انداختند و به نظرشان تاریک است، آمی گوبند! کاری نمی‌شود که نمی‌خود به اینها مسئولیت‌های اساسی و کلبیدی داد، مسترع بودن یکی از معیارهای مهم است! اشتها به یادگستی، به صداقت، یک معیار است... نگرش ملی داشته باشند، یعنی غرق در مسائل جناحی و سیاسی نشوند... این معیارها باید رعایت بشود. هر رئیس‌جمهور محترم اینها را رعایت کنند، هم مجلس رعایت کند.»

رهر انقلاب ۵ تیرماه نیز مصادف با عید غدیر نیز خطاب به نامزد‌های انتخابات افزودند: «من به این حدیث معتقد نیستم: با خداوند گفت‌وگو کنید که اگر موفق شدید و توانستید مسؤلیتی به دست بیاورید، کسان و کارگزاران خود را آن کسانی قرار ندعید که ذره‌ای با انقلاب رایوه دارند. آن کسی که با انقلاب، با امام را حل، با نظام اسلامی ذره‌ای رایوه داشته باشد، او به درد شما نمی‌خورد، او همکار خوبی برای شما نخواهد بود. آن کسی که دل‌بسته آمریکا باشد و تصور کند که بدون لطف آمریکا نمی‌شود قدم از قدم برداشت در کشور، او برای شما همکار خوبی نخواهد بود، او از ظرفیتهای کشور استفاده نخواهد کرد، او خوب مدیریت نخواهد کرد، آن کسی که راهبر دید و شریعت را مورد بی‌اعتنایی قرار بدهد، برای شما همکار خوبی نخواهد بود. کسی را انتخاب کنید که اهل دین، اهل شریعت، اهل انقلاب، اهل اعتقاد کامل به نظام باشد، اگر شما نردم‌های محترم یک چنین عهدی با خدای خودتان ببندید، بدانید که همه کار‌هایی که برای انتخابات می‌کنید، حسنه خواهد بود، اگر یک چنین نیتی داشته باشید، اگر یک چنین عهدی با خدا ببندید، کار شما انتخابی می‌شود یک کار حسنه و پیش خدای متعال ثواب خواهد داشت.»

شهید رئیس در خدمتگزار ی به کشور یک نصاب تازه‌ای را به وجود آورد
همچنین امام خمینی است که حضرت آیت‌الله العظمی‌مجلسی ۱۴ خرداد ماه سال جاری در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی فرمودند: «در باب خود رئیس‌جمهور عزیزمان – که رحمت خدا بر او باد- همه اعتراف کردند که مردم کار بود، مردم عمل بود، مردم خدمت بود، مردم صفا و صداقت بود، این را همه

خطیب نماز جمعه تهران:

در رویارویی با طرح‌های راهبردی، هوشمندانه و پیچیده

جمهوری اسلامی ایران، شکست خوردن‌دهد و نقشه‌های آنان برای تغییر مبدلات منطقه ناکام مانده است. وی اضافه کرد: ایران به گواهی تاریخ نشان داده است با تحمیل شرایط امنیتی سخت به تل آویو، هیچ تحرک ایدئالی آنها را بی‌پاسخ نگذاشته است، وعده مجازات سخت از زبان رهبر معظم انقلاب، یادآور وعده صادقی است که چند ماه پیش صهیونیست‌ها به‌همراه وادار کرد که با وساطت کشورهای این پیام را به تهران منتقل کنند که انتقام ایران سخت نباشد.

امام‌جمعه موقت تهران تصریح کرد: تل آویو بهتر از هر دولتی می‌داند از وقوع انتقام سخت ناگزیر است، اما زمین و زمان این تنبیه پشیمان‌کننده را تهران تعیین می‌کند.

اوحدی: مقاومت مردم مظلوم فلسطین رژیم صهیونیستی را گرفتار کرده است
سید محمدحسین نبیناد شهید و امور ایثارگران پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته ۲۶ مرداد سالروز بازگشت آزادگان سرفراز، به مبین اسلامی را گرامی داشت و افزود: جوزف نای یکی از اندیشه‌پردازان وزارت خارجه آمریکاکست که در دهه ۹۰ در وزارت خارجه انگلستان، نظریه‌ای درباره جنگ نرم بیان کرد، از نظر خود به اذعان کرد که جوامع دارای ریشه ایدئولوژیک و مذهبی با جنگ نظامی از بین نمی‌روند بلکه باید با جنگ نرم وی جوامع را به بین‌بست رساند.

وی افزود: ثمره ۵۰ سال دفاع مقدس، عزت، افتخار و ترویج فرهنگ شهادت در مبدلات منطقه بوده است. پس نتیجه این بود که باید با جنگ نرم، پمپاز ناامیدی در رسانه‌ها و فضای مجازی ریشه ایدئولوژیک جوامع را از بین ببرد. اوحدی با بیسان ایدئولوژی رژیم اسرائیل بیش از ۱۰ ماه است که در دستور کار مبارز قرار گیر، در این مسیر اصلاح نظام اداری از مهم‌ترین اصولی است که باید به آن پرداخت.

وی نظام اداری را به ماشینی تشبیه کرد که می‌تواند سه‌چشم‌انداز از سیاست‌های کلی و رژیم‌جمهوری‌بارها تأکید کردند که باید سیاست‌های کلی نظام در دستور کار مبارز قرار گیر، در این مسیر اصلاح نظام اداری از مهم‌ترین اصولی است که باید به آن پرداخت.

رئیس‌جمهور بارها تأکید کردند که باید سیاست‌های کلی نظام در دستور کار مبارز قرار گیر، در این مسیر اصلاح نظام اداری از مهم‌ترین اصولی است که باید به آن پرداخت.

رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران در پایان با اشاره به جمله‌ای از مقام معظم رهبری افزود: مقام معظم رهبری فرمودند «آنچه متأسر انقلاب را تضمین می‌کند، تأثیر ارزش‌های اسلامی، تأثیر ارزش‌های شهدا و خانواده‌های معظم آنها و در نهایت خدمت به مردم است.»

صفحه ۱۱

شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۳

۱۲ صفر ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۵۱

بدرقه زائران تهرانی اربعین حسینی در «محرمشهر» میدان آزادی

اجتماع بزرگ اربعینی‌ها برای بدرقه زائران تهرانی اربعین حسینی(ع) با حضور هزاران نفر از شهروندان تهرانی، در محل میدان آزادی تهران برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، همزمان با برگزاری دومین رویداد آیینی «محرم شهر»، اجتماع بزرگ اربعینی‌ها برای بدرقه زائران تهرانی اربعین حسینی(ع) شامگاه پنجشنبه ۲۵ مرداد با حضور هزاران نفر از شهروندان تهرانی، در محل میدان آزادی تهران برگزار شد. معاون فرهنگی شهردار تهران با یادآوری ابعاد اسسال چهارمین سالی است که آیین بدرقه زوار سیدالشهدا(ع) در تهران برگزار می‌شود، گفت: سال اول این مراسم در حرم سیدالکریم تجربه کردیم. سال دوم را در مصلاای امام‌خمینی(ره) و ده سال است که داریم این سنت را در میدان آزادی اجرا می‌کنیم.

محمدامین توکلی‌زاده افزود: آیین بدرقه زائران اربعین در چهار سال گذشته با استقبال بسیار خوب مردم مواجه شده است. خانواده‌ها، زائران، و خانواده زائران در این مراسم شرکت کردند. همچنین کسانی که نمی‌توانند مشرف شوند نیز برای اینکه خودشان را به کاروان متصل کنند، در این آیین شرکت کردند.

وی با اشاره به اینکه سعی کردیم محیط خوبی را در این برنامه برای کودکان فراهم کنیم، بیان داشت: اسال در میدان آزادی خیمه و حسینیه ویژه کودکان راهاندازی کردیم. برای هم سازمان خدمات اجتماعی و مشارکت‌های مردمی برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی راه‌اندازی کرد. این کمک‌ها در راه کمک به مستمندان و آزادی زنان زندانی و موضوعاتی از این دست هزینه خواهد شد. مردم می‌توانستند با حضور در این خیمه در این کار خیر شرکت کنند.

رئیس ستاد اربعین شهرداری تهران ادامه داد: مجموعه مواکب مردمی در گوشه‌گوشه میدان آزادی حاضر و از زائران امام حسین(ع) یزایی می‌کردند. سفینه‌التأجّه آیین «محرمشهر» اسال در میدان آزادی با کیفیت بهتر و وسعت بیشتر برپا شده که به لطف خدا با استقبال مردم مواجه شد.

پاکستان:

ایران از حق مشروع برای دفاع از خود بر خوردار است

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان با تأکید بر رسیدگی به جنایات رژیم اسرائیل، افزود: جمهوری اسلامی ایران از حق مشروع برای دفاع از خود برخوردار است.

ممتاز زهرا در نشست خبرسی هفنگی خود در اسلام‌آباد تداوم جنایات رژیم اسرائیل علیه فلسطینیان را محکوم کرد و خواستار واکنش جدی جامعه جهانی برای توقف جنگ غزه شد.

وی درباره تنش‌های خاورمیانه در پی ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس توسط رژیم صهیونیستی گفت، ما خواستار استقرار صلح پایدار در منطقه هستیم، با این حال باید به جنایات ضدبشری اسرائیل علیه مردم غزه رسیدگی شود. ممتاز زهرا تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران حق مشروع برای دفاع از خود را دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در ادامه اظهارات خود درباره تشدید تنش‌ها میان روسیه و اوکراین در منطقه کورسک هم گفت: اسلام‌آباد نگران افزایش خسودت‌ها میان طرفین درگیر است و بر حل مسالمت‌آمیز اوضاع تأکید می‌کند.

ممتاز زهرا در بخش دیگری از سخنان خود بورش صهیونیست‌ها به مسجداقلاصی و هتاک صدها شهروکنشین افراطی به سرکردگی مقامات اشغالگر اسرائیل را به شدت محکوم و اضافه کرد: نت‌حکومت یکی از مقدس‌ترین اماکن اسلامی و ماعت از حقوق نمازگزاران، احساسات مسلمانان در سراسر جهان را به شدت جریحه‌دار کرده است. این اقدام نقض کنواسیون‌های ژنو و بی‌توجهی آشکار به قطعنامه‌های متعدد شورای امنیت سازمان ملل در مورد شهر تاریخی قدس است. وی همچنین در واکنش به موضع غیرحرفی از کشور‌های غربی درباره تحولات داخلی پاکستان هشدار داد: اسلام‌آباد از این کشور‌ها می‌خواهد که دست از مداخله در امور داخلی پاکستان بردارند. براساس این گزارش، اقدام کوردانه و ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی در ترور رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) موجی از محکومیت‌ها را در سطح جهان به همراه داشت. نخست‌وزیر پاکستان، وزارت امور خارجه و برخی دیگر از مقامات این کشور، این اقدام تل آویو را به شدت محکوم کردند و آن را زمینه‌ساز شدت گرفتن تنش در منطقه خاورمیانه دانستند.

پاکستان در سوگ شهادت رئیس فقید دفتر سیاسی جنبش حماس یک روز عززای عمومی اعلام کرد و وزیر امور خارجه پاکستان نیز با حضور در نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی ضمن همبستگی با جمهوری اسلامی ایران و فلسطین از مواضع ترور حمایت کرد.

رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌الملل وزارت امور خارجه: گسترش همکاری با کشورهای آسیایی در سیاست خارجی ایران جایگاه ویژه‌ای دارد

رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌الملل در نشست مطبوعاتی با رسانه‌های اندونزیایی گفت: گسترش همکاری با کشورهای آسیایی به‌ویژه کشورهای همسایه و ملت‌های مسلمان مانند اندونزی، در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران جایگاه ویژه‌ای دارد.

در پی سفر هیئت اندونزیایی مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی به اندونزی و محمدحسن شیخ‌الاسلامی رئیس این مرکز، در نشست مطبوعاتی با رسانه‌های اندونزیایی در محل افتخنگاه سفیر ایران شرکت کرد و ضمن تشریح مواضع و سیاست‌های کشورمان در امور دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی، به سوالات خبرنگاران اندونزیایی در خصوص مسائل مختلف پاسخ داد.

به گزارش ایرنا، شیخ‌الاسلامی در این نشست رسانه‌ای که با حضور بیش از ۵۰ خبرنگار اندونزیایی از ۳۵ رسانه این کشور برگزار شد، در ابتدا سخنان خود گسترش شناخت دو کشور از یکدیگر را راهبردی مهم در پیشبرد مناسبات ایران و اندونزی در تمامی زمینه‌ها دانسته و تداوم گفت‌وگو و تبادل هیئت میان نهادهای تحقیقاتی و مطالعاتی دو کشور را حاکم دانست.

وی با نام بردن از جمهوری اندونزی به عنوان کشور دوست و برادر جمهوری اسلامی ایران، بر عزم راسخ مقامات کشورمان برای توسعه همکاری‌ها با این کشور تأکید کرد و گفت: گسترش همکاری‌ها با کشورهای آسیایی به‌ویژه کشورهای همسایه و ملت‌های مسلمان مانند اندونزی، در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران جایگاه ویژه‌ای دارد. رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌الملل وزارت امور خارجه کشورمان در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر از مواضع جمهوری اندونزی در دفاع از ملت فلسطین و همچنین همکاری میان این کشور و ایران در مجامع بین‌المللی جهت احقاق حقوق مردم مظلوم فلسطین، حمایت همه‌جانبه تمامی کشور‌ها و ملت‌های آزادخواه از فلسطین در برهه حساس امروز را برای فلسطینیان بسیار مهم ارزیابی کرد. وی بخشی از این نشست مطبوعاتی نیز خبرنگاران اندونزیایی حول محور روابط اقتصادی دوجانبه ایران و اندونزی، فرآیند اجرای قرارداد تجارت ترجیحی میان دو کشور، روند رهبریداری از توقافات و اسناد به امضا رسیده میان رؤسای کشور دو کشور در ۲۰۲۳، آینده مسیر همکاری‌های بین‌المللی، پاسخ جمهوری اسلامی ایران به تروور بدولته شهید اسماعیل هنیه و دیگر موضوعات منطقه و جهان اسلام، سوالات متعددی را طرح کردند که پاسخ‌های مقتضی به این سوالات توسط رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی ارائه شد.

در نشست مطبوعاتی انعکاس رسانه‌ای وسیعی در شبکه‌های خبری، خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و شبکه‌های اجتماعی اندونزیایی داشت و رسانه‌ها با تیترب‌های گوناگون در حمایت از گسترش روابط دوجانبه ایران و اندونزی و تأکید بر حمایت از فلسطین و استقلال این کشور، به پوشش این نشست پرداختند.